PEYGAMBER DÖNEMİNDE
BAŞLADIĞINI BELİRTEN KANITLAR

(...dünden devam)

İslâm’ın seçim ve bey’at sisteminin, Muaviye ile saltanata çevrilmesi üzerine buna karşı ashab
ve tabiiler arasında tepkiler belirmiştir. Hasan-ı Basri (21-110/642-728), bu değişikliğin, İslâm’ın
istikbaline vurduğu darbeyi şöyle yorumlar: “Şayet böyle olmasaydı şûrâ uygulaması (devlet
başkanının seçimle iktidara getirilmesi) devam ederdi.”

İmam Ebu Hanife de (80-150/699-767) “Halife (devlet başkanı) mü’minlerin ictima ve
meşveretiyle (oylarıyla) belirlenir.” demiştir.
(İbnu’l-Bezzâzî’nin Menâkıb’ı, s. 296; Ebû Zehre, Ebû Hanîfe, s. 165)

Hüküm koymak sadece Allah’a özgüdür:

Kur’ân’a göre hüküm yetkisi sadece Allah’ındır.